
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.62.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania i wdrożenia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Rzepin na lata 2021 – 2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1507) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Zespół  do spraw opracowania i wdrożenia Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Rzepin na lata 2021 – 2027, zwany dalej "Zespołem" w następującym składzie: 

1) Krystian Pastuszak – Zastępca Burmistrza Rzepina – przewodniczący Zespołu, 

2) Sławomir Karatysz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie – koordynator Zespołu, 

3) Małgorzata Barwińska – Skarbnik Gminy Rzepin – członek Zespołu, 

4) Kamil Michniewicz – Rzecznik Prasowy - członek Zespołu, 

5) Artur Pacześny - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Środowiska - członek Zespołu, 

6) Aleksandra Zielińska - Kierownik Referatu Rozwoju i Promocji - członek Zespołu, 

7) Ewa Sierant – Lipnicka - Główny Specjalista ds. ewidencji działalności gospodarczej. Pełnomocnik ds. 
rozwiązywania problemów alkoholowych – członek Zespołu, 

8) Małgorzata Kaliciak – Główny księgowy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzepinie         – członek Zespołu 

9) Gabriela Kozyra – pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzepinie – członek Zespołu, 

10) Ryszard Świerczek – Komendant Komisariatu Policji w Rzepinie – członek Zespołu 

11) Bogusław Zborowski – Internista, Lekarz rodzinny – członek Zespołu 

12) Sławomir Kulczyński - Dyrektor Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół          w Rzepinie – 
członek Zespołu, 

13) Tomasz Sidorkiewicz – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie – członek Zespołu, 

14) Ryszard Boberski – Prezes Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Rzepinie – członek Zespołu, 

15) Urbanek Bogumiła - Dyrektor Przedsiębiorstwa Wodno - Kanalizacyjnego EKO Sp z o. o. w Rzepinie – 
członek Zespołu, 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie i wdrożenie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Rzepin na lata 2021 – 2027, a w szczególności: 

1) Przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Rzepin na lata 2021 – 2027 

2) Opracowanie diagnozy problemów społecznych w Gminie Rzepin 

3) Opracowanie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Rzepin na lata 2021 – 2027 

4) Przedłożenie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Rzepin na lata 2021 – 
2027 Burmistrzowi Rzepina 

5) Prowadzenie monitoringu realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Rzepin na lata 
2021 – 2027 z wykorzystaniem systemu wskaźników 

6) Gromadzenie dokumentacji związanej ze Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Rzepin na 
lata 2021 – 2027, zbieranie informacji określających postępy w realizacji Strategii 

7) Opracowanie okresowych raportów z realizacji Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Rzepin na lata 2021 – 2027 i przedstawienie ich do zatwierdzenia przez Burmistrza Rzepina. 

Id: A481A2EC-ECF9-44EC-B307-15D19F512CFE. podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: A481A2EC-ECF9-44EC-B307-15D19F512CFE. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4


